
POOL

CLUB

гренки чесночные
картофель фри
картофель по-деревенски
сырные шарики
куриные наггетсы 9 шт
куриные крылышки

кетчуп|сырный|горчичный

БУРГЕРЫ|СЭНДВИЧИ|ШАУРМА
сэндвич с курицей
сэндвич с говядиной
ШАУРМА КУРИНАЯ
ШАУРМА ГОВЯЖЬЯ
ГАМБУРГЕР
чикенбургер
чизбургер
БУРГЕР ОТ ШЕФА POOL

пицца
маргарита
ветчина & грибы
пепперони
цезарь
четыре сыра
мясное ассорти

МАНГАЛ

курица на гриле
куриНОЕ ФИЛЕ, КАРТОФЕЛЬ ФРИ, соус ГРИЛЬ

САРДЕЛЬКИ ГОВЯЖЬИ 
С ГОРЧИЧНЫМ СОУСОМ

колбаски говяжьи
С ГОРЧИЧНЫМ СОУСОМ

свинина на гриле
свинина (шея), КАРТОФЕЛЬ ФРИ, соус ГРИЛЬ

ОВОЩИ на гриле
ПОМИДОР, ШАМПИНЬОН, БОЛГАРСКИЙ ПЕРЕЦ

СНЕКИ

САЛАТЫ
ОВОЩНОЙ
греческий
курица в медово-горчичном соусе
томаты с клубникой и кешью

480
480
390
450
390
440
440
450

150
250
250
350
380
490

100

390

490

480

490

590

СОУСЫ

ФРУКТЫ|МОРОЖЕНОЕ
ФРУКТОВЫЙ САЛАТ
тоффи
Бон пари / жемчужное 
пломбир (классический / шоколадный)
рожок sunreme (клубника со сливками /
малина-банан)
стакан промбир (карамель / тирамису /
фисташка / чизкейк )   

350
450
470
450

350
100
150
150
150

200

350
390
390
420
480
490



POOL

CLUB

Домашние лимонады 

Свежевыжатые соки 

Чай 

КОФЕ

НАПИТКИ

МИЛКШЕЙКИ 

АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

ВИНА

850 �
850  �

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

ИГРИСТЫЕ ВИНА
250мл

250мл

10

750мл

750мл

СЕМИ

ЦИНАНДАЛИ 750мл

2150 
2150 
2350 

80-Е БРАНКО 250мл 750 

кр.п/с.

бел.п/с.

бел.с.

бел.п/с.

бел.п/с.

бел.с.

мартини тоник

7

АМСТЕЛ
ЖИГУЛИ
КРУШОВИЦЕ СВЕТЛОЕ

д
м
м
л
а

180 

200 
180 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

3

3

180

180

180

3

THE POOL
ДЫНЯ-МАЛИНА
КЛУБНИКА
ЛИЧИ-АНАНАС
МАНГО-МАРАКУЙЯ

450 
450 
450 
450 
450 

ЛИМОННЫЙ
ГРЕЙПФРУТОВЫЙ

390 
390 
390 

150симди природная питьевая вода  

холодный чай


